15-02-2024 22:27:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário pois no local existem diversos postes com as lâmpadas queimadas
prejudicando assim a iluminação publica da referida via. Essa situação vem causando transtornos a população, gerando
medo e insegurança para os

moradores, pois a rua está escura facilitando que pessoas de má-índole comentam assaltos à mão armada,
furtos e

roubos.

Requerimento Solicitando a troca das lâmpadas dos postes localizados na Rua Jorge Martins Pinto, do Imóvel
de número 05 ao imóvel de número 297 no Bairro Santa Mônica .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

RUA JORGE MARTINS PINTO, 05, SANTA MÔNICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: DO IMÓVEL NÚMERO 05 AO NÚMERO 297

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 7096/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total